MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 166/2023

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 33/2023
Protocolado em: 17/11/2023 09h32

Aimorés/MG, 17 de Novembro de 2023.
Ofício nº: 166/CMA/2023
Da: Câmara Municipal de Aimorés/MG
Para: EVE COMUNICAÇÕES
Assunto: Solicitação urgente de backup de e-mails e informações das contas criadas.

          Senhor André,
A  Câmara Municipal  de  Aimorés/MG,  representada pelo  seu Presidente,  vem,  respeitosamente,
perante Vossa Senhoria, informar e requerer, dentro do prazo de 3 (três) dias corridos, o seguinte:

A  urgência  na  disponibilização  do  backup  dos  e-mails  realizado  pela  empresa  EVE1.
COMUNICAÇÕES, visto que o link de acesso fornecido não proporciona o acesso adequado ao
backup dos e-mails;
Solicitamos  a  lista  contendo  todos  os  e-mails  elaborado,  incluindo  todas  as  senhas2.
correspondentes.

Essa solicitação é fundamental para viabilizar a migração dos e-mails para um novo servidor.
Sem mais, para o momento, reitero votos de estima e consideração, desde já agradeço e coloco-me
à disposição.

Gustavo Calvão Caser

Presidente

Gustavo Calvão Caser
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 13:10:24 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
L5

TB
-L

SG
YV

-N
U

9Y
M

-2
ZK

XP
-B

02
ZW

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/4L5TB-LSGYV-NU9YM-2ZKXP-B02ZW
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/4L5TB-LSGYV-NU9YM-2ZKXP-B02ZW

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 166/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/11/2023 09:31:50
Hash Interno: stefsoidgctnaurobl4vrwfdsquwx3cfxl79ths0

Chave de Verificação

4L5TB-LSGYV-NU9YM-2ZKXP-B02ZW
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 17/11/2023 09:32

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 13:10:24 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
L5

TB
-L

SG
YV

-N
U

9Y
M

-2
ZK

XP
-B

02
ZW

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/15/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/4L5TB-LSGYV-NU9YM-2ZKXP-B02ZW
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/4L5TB-LSGYV-NU9YM-2ZKXP-B02ZW